

Årsredovisning

för

ByggElit Wermland AB

559061-6123

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Kärnström, Verkställande direktör
2024-06-08

Styrelsen och verkställande direktören för ByggElit Wermland AB har upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 067	10 943	11 781	7 517
Resultat efter finansiella poster	336	1 058	253	319
Soliditet (%)	35	47	15	25

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta är främst ett resultat av att företaget föregående år haft större jobb med stor andel underentreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	275 809	837 574	1 163 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		837 574	-837 574	0
Fondemission	12 500	-12 500		0
Minskning av aktiekapital	-12 500	-312 500		-325 000
Utdelning extra stämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			265 435	265 435
Belopp vid årets utgång	50 000	488 383	265 435	803 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 383
årets vinst	265 435
	753 818
disponeras så att i ny räkning överföres	753 818
	753 818

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 066 571	10 943 198
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		125 279	23 700
Övriga rörelseintäkter		232 666	39 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 424 516	11 006 855
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 863 694	-6 000 051
Övriga externa kostnader		-685 913	-778 352
Personalkostnader	2	-2 541 147	-3 169 766
Summa rörelsekostnader		-6 090 754	-9 948 169
Rörelseresultat		333 762	1 058 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 614	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-553	-580
Summa finansiella poster		2 061	-548
Resultat efter finansiella poster		335 823	1 058 138
Resultat före skatt		335 823	1 058 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 388	-220 564
Årets resultat		265 435	837 574

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

3

224 143

21 863

Summa varulager

224 143

21 863

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

656 466

1 300 940

Övriga fordringar

174 430

4 811

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

20 394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

587 304

46 099

Summa kortfristiga fordringar

1 418 200

1 372 244

Kassa och bank

Kassa och bank

629 087

1 067 601

Summa kassa och bank

629 087

1 067 601

Summa omsättningstillgångar

2 271 430

2 461 708

SUMMA TILLGÅNGAR

2 271 430

2 461 708

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

488 383

275 809

Årets resultat

265 435

837 574

Summa fritt eget kapital

753 818

1 113 383

Summa eget kapital

803 818

1 163 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

616 211

283 710

Skatteskulder

125 346

144 600

Övriga skulder

402 169

592 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

323 886

277 258

Summa kortfristiga skulder

1 467 612

1 298 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 271 430

2 461 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	280 143	154 864
Fakturerade belopp	-56 000	-133 001
	224 143	21 863

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marcus Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2024-06-05

Pontus Bäck
Pontus Bäck
Ordförande

Jörgen Eriksson
Jörgen Eriksson

Anders Kärnström
Anders Kärnström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
